
Comune di San Maurizio C.se 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

1 
Piazza Martiri della Libertà n. 1 – C.A.P. 10077   www.comune.sanmauriziocanavese.to.it 

Telefono 011-9263211       Fax 011-9278171       C.F. - P.IVA: 01126920014 

 

Originale 

 

DETERMINAZIONE  
      

NUMERO   241   DEL  14/06/2022 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
Servizio Segretario Generale 

  
OGGETTO: 

VARIAZIONE COMPOSIZIONE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO 

PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE TECNICO CAT. C PRESSO L'AREA LAVORI 

PUBBLICI - GESTIONE DEL PATRIMONIO-AMBIENTE.           

 
Il Responsabile del Servizio 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 57 del 20/12/2021, esecutiva ai 

sensi di legge, con cui è stato approvato il bilancio di previsione 2022/2024; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 8 del 17/1/2022, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per 

il triennio 2022/2024;  

 

Vista la determinazione del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria n. 93 in data 

17/03/2022 con cui è stato approvato il bando di concorso per titoli ed esami per l’assunzione a 

tempo pieno ed indeterminato di n. 1 Istruttore Tecnico Cat. C presso l’Area Lavori Pubblici – 

Gestione del Patrimonio – Ambiente; 

 

Vista la determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa  n. 199 in data 

28/5/2022 con cui è stata nominata la commissione giudicatrice  del concorso per titoli ed esami 

per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 Istruttore Tecnico Cat. C presso l’Area 

Lavori Pubblici – Gestione del Patrimonio – Ambiente; 

 

Considerato che si rende necessario sostituire il segretario verbalizzante, sig.ra Priore 

Barbara, nonché il componente aggiuntivo – esperto informatico, sig. Moretto  Alex, in quanto 

non potranno essere presenti nelle date fissate per la prova scritta e orale del concorso in oggetto; 

 

 Considerato che è stato individuato tra il personale comunale un nuovo segretario 

verbalizzante nella persona della Signora Bellò Bruna – Istruttore Amministrativo Cat. C e che 

per quanto riguarda  l’accertamento delle competenze informatiche l’incarico sarà demandato al 

segretario Comunale dott. Luca Francesco Bertino,  Presidente della Commissione, che possiede 

conoscenze adeguate; 

 

Ritenuto opportuno vaeriare la costituzione della Commissione Giudicatrice del concorso 

pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 Istruttore 

Tecnico Cat. C presso l’Area Lavori Pubblici – Gestione del Patrimonio – Ambiente così come 

segue: 

o BERTINO Luca Francesco – Segretario Comunale – Presidente 

http://www.comune.sanmauriziocanavese.to.it/


D1-2022-00241-00033.DOC 
Comune di San Maurizio C.se 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

2 
Piazza Martiri della Libertà n. 1 – C.A.P. 10077   www.comune.sanmauriziocanavese.to.it 

Telefono 011-9263211       Fax 011-9278171       C.F. - P.IVA: 01126920014 

o BELLEZZA QUATER Donatella - Responsabile Area Lavori Pubblici – Gestione del 

Patrimonio – Ambiente del Comune di San Maurizio Canavese – Componente Esperto 

o POPOLO Maristella – Responsabile Area Urbanistica - Edilizia Privata del Comune di 

San Maurizio Canavese – Componente Esperto 

o BELLO’ Bruna – Istruttore Amministrativo Cat. C del Comune di San Maurizio 

Canavese  – Segretario verbalizzante; 

 

Espresso sul presente atto, con la sottoscrizione dello stesso, parere favorevole di regolarità 

tecnica, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e s.m.i.;  
 

Richiamati in merito alla competenza ad assumere il presente provvedimento: 

- il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

- il Decreto Sindacale n. 11 in data 1/8/2019, con il quale è stato conferito al sottoscritto 

l’incarico di Segretario Comunale titolare della Segreteria Convenzionata tra i Comuni di San 

Maurizio Canavese e Varisella; 

 

Atteso che l’adozione del presente atto compete al Segretario Generale ai sensi dell’art. 

107 del T.U.L.E.L., approvato con D.Lgs. 18/8/2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 

 

1) di variare la composizione della Commissione Giudicatrice del concorso pubblico per titoli 

ed esami per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. n. 1 Istruttore Tecnico Cat. C 

presso l’Area Lavori Pubblici – Gestione del Patrimonio – Ambiente così come segue: 

 

o BERTINO Luca Francesco – Segretario Comunale – Presidente 

 

o BELLEZZA QUATER Donatella - Responsabile Area Lavori Pubblici – Gestione del 

Patrimonio – Ambiente del Comune di San Maurizio Canavese – Componente Esperto 

 

o POPOLO Maristella – Responsabile Area Urbanistica - Edilizia Privata del Comune di 

San Maurizio Canavese – Componente Esperto 

 

o BELLO’ Bruna – Istruttore Amministrativo Cat. C del Comune di San Maurizio 

Canavese  – Segretario verbalizzante; 

 

2) di dare altresì atto che viene rispettata la previsione dell’art. 57 del D.Lgs. n. 165/2001 in 

materia di pari opportunità. 

 

A norma dell’art. 8 della Legge 7 agosto 1990 n. 241, si rende noto che il Responsabile del 

Procedimento è il dott. Luca Francesco Bertino e che potranno essere richiesti chiarimenti anche 

a mezzo telefono: 011.9263260.  

 

San Maurizio Canavese, lì 14/06/2022 

 

Il Responsabile del Servizio Segretario Generale 

Firmato digitalmente 

Bertino Dott. Luca Francesco 
 

 

http://www.comune.sanmauriziocanavese.to.it/


D1-2022-00241-00033.DOC 
Comune di San Maurizio C.se 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

3 
Piazza Martiri della Libertà n. 1 – C.A.P. 10077   www.comune.sanmauriziocanavese.to.it 

Telefono 011-9263211       Fax 011-9278171       C.F. - P.IVA: 01126920014 

 

 

 

 

  
 

http://www.comune.sanmauriziocanavese.to.it/

